
Endkampf und Finale
am

25. März 2017
in

Furth im Wald / Oberpfalz

Ergebnisse



Gruppe A

Finale

Erasmus-Reinhold-Gymnasium

225 Ringe

SLZ Berlin

221 Ringe

SLZ Berlin 

225 Ringe

Drei-Burgen-Schule Felsberg

140 Ringe

Staatliche Realschule Kemnath

192 Ringe

Ernst-Haeckel-Gymnasium Werder

208 Ringe

Staatliche Realschule Kemnath

212 Ringe

SLZ Berlin 

224 Ringe

Max-Delbrück Gymnasium

208 Ringe

Max-Delbrück Gymnasium

209 Ringe

Fachoberschule Cham

197 Ringe

Erasmus-Reinhold-Gymnasium

218 Ringe

OS Am Wehlenteich Lauchammer

175 Ringe

Erasmus-Reinhold-Gymnasium

222 Ringe

Max-Delbrück Gymnasium

210 Ringe

Staatliche Realschule Kemnath

205 Ringe



Gruppe B

Finale

Sport Mittelschule Gochsheim

172 Ringe

Sport Mittelschule Gochsheim

196 Ringe

Sport Mittelschule Gochsheim

Lerchenrainschule II

107 Ringe

Lerchenrainschule II

124 Ringe

Lerchenrainschule I

67 Ringe

1Drei-Burgen-Schule Felsberg

162 Ringe

Lise-Meitner-Gymnasium Crailsheim

137 Ringe

Lise-Meitner-Gymnasium Crailsheim

Drei-Burgen-Schule Felsberg

155 Ringe

Drei-Burgen-Schule Felsberg

Lise-Meitner-Gymnasium Crailsheim

128 Ringe

Lerchenrainschule II

101 Ringe



Deutsche SchützenJugend
Schulvergleich 2017
Bogen Halle
vom 15. März 2017 in Furth im Wald

6.20.951 - Recurve Gruppe A
  1. Schul- und Leistungssportzentrum B 1687 10'  95 9'  63

Erchinger, Béla 571
Reisenweber, Clea 570
Linke, Erik 546

  2. Erasmus-Reinhold-Gymnasium 1646 10'  81 9'  63
Schier, Raphael 583
Jakubowski, Helene 536
Pfeifer, Patrick 527

  3. Max-Delbrück Gymnasium 1508 10'  38 9'  57
Arendt, Florian 510
Weiß, Aaron 504
Kauther, Milena 494

  4. Ernst-Haeckel-Gymnasium Werder 1507 10'  35 9'  63
Bahl, Dustin 515
Hintze, Nils 513
Volkmer, Jasmin 479

  5. Staatliche Realschule Kemnath 1471 10'  32 9'  74
Müller, Paul 530
Melzner, Tabata 520
Kausler, Samuel 421

  6. Fachoberschule Cham 1368 10'  20 9'  37
Bittihn, Sebastian 488
Bittihn, Florian 475
Reznik, Anton 405

  7. OS Am Wehlenteich Lauchammer 1231 10'  15 9'  24
Schäfer, Susen 433
Schäfer, Lilian 413
Müller, Mélaine 385

  8. Drei-Burgen-Schule Felsberg 1100 10'  12 9'  34
Schmidt, Kira 457
Wagener, Laura 429
Münzberg, Robin 214
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6.20.952 - Recurve Gruppe B
  1. Sport Mittelschule Gochsheim I 1419 10'  26 9'  53

Cruz, Leo 477
Söllner, Celina 473
Ganski, Leon 469

  2. Drei-Burgen-Schule Felsberg 1060 10'  8 9'  18
Karaman, Gülsüm 419
Wagener, Jonas 353
Günther, Lucca 288

  3. Lisa-Meitner-Gymnasium Crailsheim 1041 10'  13 9'  19
Lis, Niklas 460
Belßner, Alina 373
Altergott, Felix 208

  4. Lerchenrainschule II 863 10'  9 9'  20
Neumann, Dominik 411
Kindermann, Lukas 283
Ajazaj, Meris 169

  5. Lerchenrainschule I 451 10'  2 9'  7
Miniri, Agim 218
Militello, Pio 139
Stamkovic, Lazar 94
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Deutsche SchützenJugend
Schulvergleich 2017
Bogen Halle
vom 15. März 2017 in Furth im Wald

6.20.920 - Schülerklasse A Gruppe A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Schier, Raphael 2003 0004 Erasmus-Reinhold-Gymnasium291 292 45 14 583
  2. Erchinger, Béla 2003 0001 Schul- und Leistungssportzentrum Berlin284 287 35 21 571
  3. Reisenweber, Clea 2003 0001 Schul- und Leistungssportzentrum Berlin289 281 35 22 570
  4. Linke, Erik 2003 0001 Schul- und Leistungssportzentrum Berlin273 273 25 20 546
  5. Jakubowski, Helene 2004 0004 Erasmus-Reinhold-Gymnasium263 273 18 25 536
  6. Melzner, Tabata 2004 0005 Staatliche Realschule Kemnath269 251 16 29 520
  7. Bahl, Dustin 2003 0007 Ernst-Haeckel-Gymnasium Werder259 256 14 22 515
  8. Arendt, Florian 2004 0006 Max-Delbrück Gymnasium 258 252 13 22 510
  9. Weiß, Aaron 2003 0006 Max-Delbrück Gymnasium 247 257 13 18 504
10. Kauther, Milena 2003 0006 Max-Delbrück Gymnasium 244 250 12 17 494
11. Schäfer, Susen 2003 0010 OS Am Wehlenteich Lauchammer227 206   6   9 433
12. Schäfer, Lilian 2003 0010 OS Am Wehlenteich Lauchammer204 209   7   8 413
13. Müller, Mélaine 2003 0010 OS Am Wehlenteich Lauchammer203 182   2   7 385

6.20.921 - Schülerklasse A  Gruppe B

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Neumann, Dominik 2003 0012 Lerchenrainschule II 180 231   6 12 411
  2. Belßner, Alina 2003 0013 Lise-Meitner-Gymnasium Crailsheim191 182   3   6 373

6.20.922 - Schülerklasse B  Gruppe A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Müller, Paul 2005 0005 Staatliche Realschule Kemnath260 270 13 31 530
  2. Blaurock, Robert 2007 0008 Grundschule Glindow 146 201   3   4 347
  3. Gierke, Lykke 2005 0008 Grundschule Glindow 115 118   0   1 233

6.20.923 - Schülerklasse B  Gruppe B

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Lis, Niklas 2005 0013 Lise-Meitner-Gymnasium Crailsheim223 237   9 11 460
  2. Altergott, Felix 2006 0013 Lise-Meitner-Gymnasium Crailsheim102 106   1   2 208

6.20.930 - Jugendklasse Gruppe A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Pfeifer, Patrick 2000 0004 Erasmus-Reinhold-Gymnasium260 267 18 24 527
  2. Hintze, Nils 2001 0007 Ernst-Haeckel-Gymnasium Werder256 257 13 22 513
  3. Bittihn, Sebastian 2000 0003 Fachoberschule Cham 242 246   7 17 488
  4. Bittihn, Florian 2000 0003 Fachoberschule Cham 232 243 10   9 475
  5. Schmidt, Kira 2001 0002 Drei-Burgen-Schule Felsberg 218 239   4 21 457
  6. Wagener, Laura 2000 0002 Drei-Burgen-Schule Felsberg 219 210   8 11 429
  7. Kausler, Samuel 2002 0005 Staatliche Realschule Kemnath194 227   3 14 421
  8. Münzberg, Robin 2001 0002 Drei-Burgen-Schule Felsberg 123 91   0   2 214
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6.20.931 - Jugendklasse  Gruppe B

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Cruz, Leo 2002 0009 Sport Mittelschule Gochsheim I242 235   6 22 477
  2. Söllner, Celina 2002 0009 Sport Mittelschule Gochsheim I236 237   8 17 473
  3. Ganski, Leon 2000 0009 Sport Mittelschule Gochsheim I231 238 12 14 469
  4. Karaman, Gülsüm 2000 0002 Drei-Burgen-Schule Felsberg 204 215   5   6 419
  5. Wagener, Jonas 2001 0002 Drei-Burgen-Schule Felsberg 182 171   2 11 353
  6. Günther, Lucca 2002 0002 Drei-Burgen-Schule Felsberg 133 155   1   1 288
  7. Kindermann, Lukas 2001 0012 Lerchenrainschule II 148 135   2   5 283
  8. Miniri, Agim 2002 0011 Lerchenrainschule I 103 115   0   4 218
  9. Ajazaj, Meris 2001 0012 Lerchenrainschule II 99 70   1   3 169
10. Militello, Pio 2002 0011 Lerchenrainschule I 74 65   1   2 139
11. Stamkovic, Lazar 2001 0011 Lerchenrainschule I 37 57   1   1 94

6.20.940 - Juniorenklasse Gruppe A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Volkmer, Jasmin 1999 0007 Ernst-Haeckel-Gymnasium Werder244 235   8 19 479
  2. Reznik, Anton 1997 0003 Fachoberschule Cham 219 186   3 11 405
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